
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Num.
1

25
7

41
666
115
93
19

Nome
MONTALBINI NICOLA
MASTRONARDI SIMONE
CICERI NICOLA
RONDININI FILIPPO
GIUSTI MARCO
GHIZZO EDDY
GRATANI PAOLO
MARCHIONNI FABIO

Motoclub/Team
TEAM SPEED BOYS
MC COLLEFERRO
MC TITY&AMARENAS
GFG
PELLICORSE
MC. P. PASQUALETTO
RAGNO
GFG RACING

Classe
QUAD Elite

QUAD Elite

QUAD Elite

QUAD Elite

QUAD Sport

QUAD Sport

QUAD Sport

QUAD Elite

Marca
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
KTM
KTM
SUZUKI
WTEC
KTM

Giri
9
9
9
9
9
9
8
4

Tempo Totale
11:24.098
11:24.888
11:25.262
12:03.299
12:30.990
12:31.437
11:30.217
5:08.000

Punti
25
22
20
18
16
15
14
13

Tempo Migliore
1:14.806
1:14.241
1:13.542
1:11.445
1:19.548
1:18.978
1:20.750
1:14.778

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.790

Velocità  Media

40,257

Miglior tempo sul giro

1:11.445

Velocità Migliore

42,830

Giro Migliore di

41 - RONDININI FILIPPO

Stampato: 27/04/2014 16.58.53

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza  -  Direttore di Gara : Emanuele Grechi

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 4
Quad

Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:45:29

Lido di Fermo 0,850 Km.

27/04/2014 16:50

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

4^ Prova - Lido di Fermo
27 Aprile 2014


